Электронная версия документа

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

14 февраля 2023 г.

Москва

№ 71

""

Об объявлении решения ученого совета РУДН об утверждении формы

свидетельства об окончании аспирантуры

На основании решения ученого совета РУДН (протокол от 26.12.2022

№ УС-23)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить решение ученого совета РУДН об утверждении формы

свидетельства об окончании аспирантуры и приложения к нему для успешно

прошедших итоговую аттестацию по образовательным программам высшего

образования – программам подготовки научных и научно-педагогических кадров

в аспирантуре в федеральном государственном автономном образовательном

учреждении высшего образования «Российский университет дружбы народов».

2. Управлению подготовки кадров высшей квалификации

(отв. Р.Е. Сафир) в срок до 20.04.2023 разработать и утвердить в установленном

в РУДН порядке порядок заполнения, учета и выдачи свидетельства об

окончании аспирантуры и приложения к нему.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор

О.А. Ястребов

Р.Е. Сафир

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ястребов Олег Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 26.05.2023 12:52:38
Уникальный программный ключ:
ca953a0120d891083f939673078ef1a989dae18a

Электронная версия документа

Приложение № 1

к приказу

от 14 февраля 2023 г. № 71

Форма свидетельства об окончании аспирантуры РУДН и приложения к нему

Электронная версия документа

Электронная версия документа

Электронная версия документа